
 

 

 

Ministero dell’’istruzione e del merito 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE 

“G A L I L E O  F E R R A R I S ” 

Via A. Labriola, Lotto 2/G - 80145 NAPOLI 

Tel. 081 7022150 - Email natf17000q@istruzione.it Pec natf17000q@pec.istruzione.it 

Cod. Fisc.: 80059100638 – Cod. Mecc. NATF17000Q 

Sito WEB www.itiferraris.edu.it 

 
1 

 

 

                                                                                                                                        Sito web dell’istituzione scolastica 
                                                                                                                                            Albo on line  

 

OGGETTO: Decreto di nomina della Commissione di valutazione per il conferimento di figure per la realizzazione     

                  dei moduli formativi previsti per gli alunni relativi al progetto “Valorizziamo Scampia” II annualità –    

                  CUP D64C25000010002 – Cod. Uff.: 60 NA/2 PR Campania FSE+ 2021-2027 / Priorità – Istruzione e   

                  Formazione, Obiettivo Specifico ESO 4.6 /Azione correlata 2.f.6, Programma Scuola Viva II annualità. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 726 del 17/06/2024, pubblicato sul BURC n° 45 del 24/06/2024, con il 

quale è stato approvato l’Avviso/Manifestazione d’interesse, comprensivo di allegati, relativo alla 

II annualità del Programma Scuola Viva a valere sul PR Campania FSE+ 2021-2027; 

VISTO il DD n. 1373 del 04/12/2024, pubblicato sul BURC n. 84 del 09/12/2024 che ha approvato l’elenco 

dei progetti idonei e finanziabili a partecipare alla seconda edizione del nuovo ciclo Scuola Viva, 

in cui è inserito l’ITI “G. Ferraris”; 

CONSIDERATO pertanto, di dare avvio alle attività connesse al progetto autorizzato in oggetto; 

VISTO  il D.I. n. 129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 

contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge luglio 2015, n. 

107; 

 

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

Art. 1  

(Costituzione della Commissione) 

1. È nominata la Commissione ai fini della valutazione delle domande di partecipazione pervenute.  

La Commissione è costituita come segue: 

 

Presidente                                                  Prof. Parisi Paolo 

Componente                                                  Prof. Scamardella Michele 

Componente Assistente Amm.vo Vollaro Anna 

2. Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte da uno dei componenti della Commissione, Assistente Amm.vo 

Vollaro Anna. 





 

 

 

Ministero dell’’istruzione e del merito 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE 

“G A L I L E O  F E R R A R I S ” 

Via A. Labriola, Lotto 2/G - 80145 NAPOLI 

Tel. 081 7022150 - Email natf17000q@istruzione.it Pec natf17000q@pec.istruzione.it 

Cod. Fisc.: 80059100638 – Cod. Mecc. NATF17000Q 

Sito WEB www.itiferraris.edu.it 

 
2 

3. I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano 

compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese.  

4. Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitto di interessi dei 

singoli commissari.  

 

Articolo 2 

 (Modalità di funzionamento) 

1. La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto esamina le domande di partecipazione utilmente pervenute 

e i relativi curricula, conformemente alle previsioni di cui all’Avviso in premessa.  

2. All’esito della seduta per la valutazione delle candidature, la Commissione istituita con il presente Decreto redigerà 

apposito verbale con relativa graduatoria. 

3. Il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, rinvenibile al seguente link 

https://www.itiferraris.edu.it/servizio/albo-online/ nella sezione Avvisi di reclutamento del personale e sul sito 

dell’istituzione scolastica  rinvenibile al seguente link https://www.itiferraris.edu.it/progetti/ nella sezione PN SCUOLA 

E COMPETENZE 2021-2027, ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

                                                              Il Dirigente Scolastico 

                                                               Prof.ssa Daniela Conte 
                                                                                             Documento firmato digitalmente 

                                                                                                                        ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 

 

 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di competenza.  

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Daniela Conte 
  Documento firmato digitalmente  

        ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 

https://www.itiferraris.edu.it/servizio/albo-online/
https://www.itiferraris.edu.it/progetti/

		2025-02-17T15:58:19+0100
	CONTE DANIELA




